
UCHWAŁA  NR  VI/5/2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  BIERUNIU

z dnia 28.06.2007r.

W sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale  Nr II/15/2007 Rady Miejskiej w Bieruniu
z dnia 28.02.2007r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Bieruńskiego Ośrodka Sportu

i  Rekreacji.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  H oraz  art.  40 ust.  1  i  art.  42 ustawy z  dnia  8  marca 1990r.

o  samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) 

RADA  MIEJSKA  W  BIERUNIU 

postanawia:

1. Wprowadzić  zmiany  w  uchwale  Nr  II/15/2007  Rady  Miejskiej  w  Bieruniu  z  dnia  28.02.2007r.

polegające na:

a) dopisaniu  do  §  12   Statutu  Bieruńskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  stanowiącego

załącznik   nr 1 do w/w uchwały   pkt 8  w następującym brzmieniu:

„skatepark – ul. Królowej Jadwigi” 

b) wykreślenia pkt 9 w brzmieniu „ul.  Mleczna” z  załącznika nr 1 do Statutu Bieruńskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji określającego lokalizację placów zabaw i boisk środowiskowych

nadzorowanych przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.


